ANEXO 111

MEMORIA DE CALCULO

Os quantitativos/litragem de total e por tipo de combustivel (Diesel/S10, Gasolina comum, Etanol e
lubrificantes/arla/filtros) foram obtidos com base no consumo do periodo dos ultimos 12 (doze) meses —
01/08/2022 a 30/07/2022, aproximadamente 100.000 litros (cem mil litros) do atual instrumento vigente
(Contrato n° 5.102.00/2019), conforme Relatério anexo, informagdes prestadas pelas respectivas unidades
responsaveis por veiculos, maquinas e equipamentos da CODEVASF — 52 SR em fun¢éo das demandas das
mesmas, bem como, capacidade orcamentaria de cada uma destas, descritas abaixo, sendo acrescido
percentual de 15% no quantitativo consumido levantando, totalizando 115.000 (cento e quinze mil litros)
decorrente o0 ano de 2021 ainda ter sofrido influéncia de restri¢cbes da Pandemia do COVID-19, ocasionando
reducdo no numero de viagens realizadas pelos empregados da 5% Superintendéncia Regional no
acompanhamento das inimeras a¢des em diversos Municipios do Estado de Alagoas; porém menor que o
quantitativo de 122.477 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e sete) litros de combsutiveis da
atual contratacdo em vigéncia (CT n° 5.102.00/2019).

e 58 GRA/USA - demanda total de 60.000 (sessenta mil litros);
e 52 GRI —demanda total de 40.000 (quarenta mil) litros;
e 52 CIll - demanda total de 15.000 (quinze mil) litros

Os valores estimados em funcdo dos quantitativos por tipo de combustivel (Diesel/S10, Gasolina
comum e Etanol), foram obtidos através de consulta a site da Agéncia Nacional do Petrdleo — ANP, referente
0s precos médios por tipo de combustivel no més de junh/2022 para o Estado de Alagoas, uma vez que, ao
tentarmo utilizar valores atualizados para do més de julho ndo foi possivel acessar o site da ANP que
encontra-se temporiamente fora do ar, devido tentiva de ataque cibernético (print’s e reportagem anexos).

O quantitativo e valor unitario para arla/lubrificantes/filtros automotivos sao estimativos, uma vez
que, por existirem diversos tipos (motor, hidraulico, freio, fluido arrefecimento, ar, etc.), além de inUmeras
marcas com precos distintos por categoria de veiculo, impossibilita uma definicdo precisa de quantitativo e
valor unitario dos mesmos.

Os valores estimativos para os servicos de borracharia e lavagem da frota foram obtidos pelo célculo
das despesas da 52 SR ocorridas nos Gltimos 12 (doze) meses, periodo de 01/08/2021 a 01/07/2022, através
da Ordem de Servi¢co — OS n° 5.0080/2020 e orcamentos/pesquisa de precos para cada categoria de veiculos
utilizados pela 5* SR (leve/suv, pick up média e caminhdo/van/minibus) cotados no més de julho/2022
(Lavagem) e Contrato n°® 0.087.00/2017 (Manutencdo veiculos), instrumentos estes que, por estarem em
proximidade de término de vigéncias, necessitariam de novas contratac@es, sendo oportunamente incluidas
no presente certame licitatorio.



PLANILHA REFERENCIA/ORCAMENTARIA

Quantidade
Unidade | Combustivel/ Unidade Estimada para 12 Valor TOTAL (R$)
Servicos (doze) meses (R$)*

Gasolina Litro 24.000 7,34 176.160,00

comum

Etanol Litro 1.200 5,78 6.936,00
5*GRA/USA ' piecel/s10 Litro 34.200 7,42 253,764,00
(Lote/item 01) — _ -

Arla/lubrifica | Litro/unidade 600 30,00 18.000,00

ntes/filtros

Borracharia Unidade 120*** 10,00 1.200,00

Lavagem Unidade 200*** 75,00 15.000,00

Total (litros) - 60.000 - 471.060,00

Gasolina Litro 5.200 7,34 38.168,00

comum

Etanol Litro 0 5,78 0,00
5*GRI Diesel/S10 Litro 34.000 7,42 252.280,00
(Lote/item 02) — - -

Acrla/lubrifica Litro/unida 800 30,00 24.000,00

ntes/filtros de

Borracharia Unidade 60*** 10,00* 600,00

Lavagem Unidade 60*** 75,00** 4.500,00

Total (litros) - 40.000 - 319.548,00

Gasolina Litro 4.500 7,34 33.030,00

comum

Etanol Litro 300 5,78 1.734,00
StCIl Diesel/S10 Litro 9.750 7,42 72.345,00
(Lote/item 03) — - -

Arla/lubrifica Litro/unida 450 30,00 13.500,00

ntes/filtros de

Borracharia Unidade 60*** 10,00** 600,00

Lavagem Unidade 7H*** 75,00** 5.250,00

Total (litros) - 15.000 - 126.459,00

TOTAL GERAL (R$) — ndo incluso taxa de 917.067,00

administracao

* Conforme consulta a ANP (més junho/2022)

** Média dos valores praticados em Penedo/AL.
*** Estimativa x demanda.
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RESUMO II - ETANOL HIDRATADO R$/1

DADOS ESTADO

Periodo : 20220- Junho

estado n’ de postos
Acre 105 6,13
Alagoas 243 5,78
Amapa 7 6,50
Amazonas 188 5,49
Bahia 1432 6,14
Ceara 923 6,23
Distrito
Federal 226 3,86
Espirito Santo 335 5,94
Goias 902 4,83
Maranhao 359 5,92
Mato Grosso 698 4,58
Mato Grosso
do Sul 367 5,11
Minas Gerais 2421 5,01
Para 197 6,19
Paraiba 255 5,67
Parana 1550 5,24
Pernambuco 727 5,87
Piaui 219 5,85
Rio de Janeiro 1668 6,03
Rio Grande do 248 6.26
Norte
Rio Grande do 493 6.44
Sul
Rondonia 139 6,19
Roraima 15 6,18
Santa Catarina 638 6,11
Sao Paulo 6848 4,55
Sergipe 156 6,00
Tocantins 140 5,97

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Mensal_Estado.asp

SLP
‘ SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PRECOS

Preg¢o ao Consumidor

0,41
0,33
0,06
0,19
0,28
0,30

0,21

0,35
0,27
0,32
0,38

0,41

0,31
0,43
0,21
0,35
0,21
0,24
0,44

0,18

0,47

0,35
0,19
0,39
0,31
0,17
0,29

5,77
5,35
6,38
5,29
5,38
5,59

5,29

5,09
4,09
4,99
3,69

4,49

4,29
5,49
5,29
4,33
5,59
5,43
5,19

5,70

5,49

5,79
5,99
5,00
3,79
5,53
5,39

pesquisados preco médio desvio padrio preco minimo preco maximo

7,34
7,04
6,50
6,50
7,10
7,59

6,59

7,09
5,99
7,70
5,80

6,59

6,19
7,50
6,26
7,69
6,89
6,68
7,68

6,59

7,89

7,45
6,50
7,37
7,90
6,30
6,88

O calculo do preco médio foi ponderado de acordo com as vendas de combustiveis informadas pelas distribuidoras 2 ANP no ano
de 2019, por meio do i-SIMP (Sistema de Informacdes de Movimentacio de Produtos).

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

Em caso de duvidas na utilizagdo do sistema, entre em contato com o

Centro de Relacoes com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

Data de Emissao : 26/07/2022

E autorizada a reprodugdo total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengao obrigatoria da fonte (enderego eletronico

e data de acesso) de forma clara e visivel.

https://preco.anp.gov.br/include/Resumo_Mensal_Estado.asp
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RESUMO II - GASOLINA COMUM R¥$/1

DADOS ESTADO

Periodo : 20220- Junho

estado n’ de postos
Acre 190 7,64
Alagoas 245 7,34
Amapa 118 6,43
Amazonas 319 7,30
Bahia 1424 7,96
Ceara 997 7,52
Distrito
Federal 226 7.48
Espirito Santo 452 7,36
Goias 898 7,38
Maranhao 579 7,19
Mato Grosso 701 7,02
Mato Grosso
do Sul 373 6,99
Minas Gerais 2411 7,48
Para 541 7,35
Paraiba 275 7,13
Parana 1534 7,19
Pernambuco 772 7,39
Piaui 298 7,92
Rio de Janeiro 1680 7,74
Rio Grande do 242 7.57
Norte
Rio Grande do 1617 6.91
Sul
Rondonia 289 7,32
Roraima 57 7,07
Santa Catarina 1029 7,07
Sao Paulo 6784 6,84
Sergipe 193 7,28
Tocantins 163 7,48

SLP
‘ SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PRECOS

Preg¢o ao Consumidor

0,21
0,33
0,26
0,36
0,26
0,36

0,27

0,22
0,31
0,35
0,32

0,38

0,23
0,38
0,21
0,29
0,30
0,19
0,28

0,24

0,34

0,29
0,10
0,29
0,32
0,13
0,17

7,29
6,87
5,76
6,59
6,85
6,85

6,91

6,79
5,97
6,70
6,30

6,29

6,87
6,83
6,75
6,19
6,86
7,35
6,89

6,99

6,25

6,84
6,94
6,27
5,58
7,04
6,99

pesquisados preco médio desvio padrio preco minimo preco maximo

8,16
8,59
7,10
8,15
8,59
8,52

7,99

7,99
8,09
8,69
8,11

7,99

8,49
8,47
7,88
8,29
8,30
8,29
8,99

7,99

8,19

8,15
7,38
7,79
8,89
7,68
7,93

O calculo do preco médio foi ponderado de acordo com as vendas de combustiveis informadas pelas distribuidoras 2 ANP no ano
de 2019, por meio do i-SIMP (Sistema de Informacdes de Movimentacio de Produtos).

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

Em caso de duvidas na utilizagdo do sistema, entre em contato com o

Centro de Relacoes com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

Data de Emissao : 26/07/2022

E autorizada a reprodugdo total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengao obrigatoria da fonte (enderego eletronico

e data de acesso) de forma clara e visivel.
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RESUMO II - OLEO DIESEL S10 R$/1

DADOS ESTADO

Periodo : 20220- Junho

estado n’ de postos
Acre 185 8,06
Alagoas 216 7,42
Amapa 49 7,36
Amazonas 236 7,26
Bahia 1256 7,79
Ceara 970 7,57
Distrito
Federal 180 7.32
Espirito Santo 370 7,09
Goias 717 7,34
Maranhao 539 7,45
Mato Grosso 615 7,59
Mato Grosso
do Sul 304 7,20
Minas Gerais 1835 7,30
Para 476 7,56
Paraiba 262 7,39
Parana 1280 7,21
Pernambuco 738 7,17
Piaui 266 7,53
Rio de Janeiro 1363 7,24
Rio Grande do 238 7.67
Norte
Rio Grande do 1404 7.08
Sul
Rondonia 267 7,67
Roraima 57 7,58
Santa Catarina 873 7,18
Sao Paulo 5172 7,20
Sergipe 186 7,15
Tocantins 155 7,19

SLP
‘ SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PRECOS

Preg¢o ao Consumidor

0,44
0,49
0,42
0,54
0,49
0,43

0,39

0,44
0,39
0,41
0,45

0,38

0,40
0,50
0,38
0,41
0,37
0,34
0,41

0,40

0,45

0,43
0,34
0,42
0,42
0,43
0,38

7,52
6,79
6,61
6,57
6,39
6,79

6,77

6,46
6,69
6,74
6,85

6,55

6,59
5,86
6,79
5,69
6,39
6,83
5,89

6,99

6,31

6,69
7,21
6,36
5,39
6,00
6,45

pesquisados preco médio desvio padrio preco minimo preco maximo

8,98
8,99
8,09
8,70
8,99
8,89

8,19

8,49
8,29
8,99
9,15

8,15

8,55
8,85
8,51
8,29
8,30
8,39
8,99

8,40

8,40

8,74
8,15
8,69
9,00
7,98
7,99

O calculo do preco médio foi ponderado de acordo com as vendas de combustiveis informadas pelas distribuidoras 2 ANP no ano
de 2019, por meio do i-SIMP (Sistema de Informacdes de Movimentacio de Produtos).

Site melhor visualizado com o Microsoft Internet Explorer

Em caso de duvidas na utilizagdo do sistema, entre em contato com o

Centro de Relacoes com o Consumidor da ANP - Telefone 0800 - 970 0267

Data de Emissao : 26/07/2022

E autorizada a reprodugdo total ou parcial dos dados publicados nesta pagina, mediante mengao obrigatoria da fonte (enderego eletronico

e data de acesso) de forma clara e visivel.
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CARTAO DE BENEFICIOS

Cotacdao

Gestao de Abasteciment®

A MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL — MDR

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIGCOS DE
GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS, ARLA,
LUBRIFICANTES E FILTROS NECESSARIOS AO FUNCIONAMENTO DE
VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS, SERVICOS DE BORRACHARIA E
LAVAGEM DE FROTA, INCLUSIVE OS QUE FOREM ADQUIRIDOS NA VIGENCIA
DO CONTRATO, MEDIANTE UTILIZACAO DE CARTAO ELETRONICO (COM CHIP
OU CODIGO DE BARRAS), COM CONTROLE OPERACIONAL ATRAVES DE
SISTEMA INFORMATIZADO, PERTENCENTES A 52 SUPERINTENDENCIA
REGIONAL DA CODEVASF EM PENEDO, ESTADO DE ALAGOAS, A PARTIR DE
22/10/2022.

LINK CARD ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI, com endereco na Rua Rui
Barbosa, 449, Bairro Centro, municipio de Buri/SP, Telefone: (19) 3114-2700 E (15)
3546.1261 — e-mail: licitacao@linkbeneficios.com.br, devidamente inscrita no CNPJ/MF
12.039.966/0001-11, Inscrigdo Estadual n® 229.017.126.114, Inscrigdo Municipal n°
03150/10, por intermédio de seu representante legal, vem a presenca de V.Sa.,
apresentar a cotacao:

Item Descrigao %
1 TAXA DE ADMINISTRACAO 2,00%

Prazo de entrega: conforme o Termo de Referéncia

Pagamento: conforme o Termo de Referéncia

Implantag&o: conforme o termo de referéncia

Na taxa ofertada estdo inclusas todas as despesas necessarias para atendimento
integral do objeto cotado, em atendimento integral ao termo de referéncia.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Informo gue:

Essa cotacdo é valida somente para abertura de processo licitatorio.

Essa cotacdo ndo é valida para dispensa de licitacao.

Buri, 28 de julho de 2022
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CARTAO DE BENEFICIOS

PATRICIA LIMA — PROCURADORA

CPF 315.737.018-90 - RG 45.339.029-8
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI
patricia.lima@linkbeneficios.com.br / contratos@linkbeneficios.com.br



mailto:patricia.lima@linkbeneficios.com.br

CARTA PROPOSTA

PREGAO ELETRONICO N2 17/2021
Processo Administrativo n.° 23347.004222.2021-19

Prezado Pregoeira;

Ap6s criterioso exame e estudo do edital de PREGAO ELETRONICO N2 17/2021, em referéncia, seus anexos e
apensos, com 0s quais concordamos, vimos apresentar a nossa Proposta, de conformidade com as condi¢Ges
estabelecidas no referido Edital.

OBJETO: Contratacdo de pessoa juridica para prestacdo de servicos continuados de administragao,
gerenciamento e controle informatizado, com uso de cartdes eletrénicos magnéticos ou com chip como meio
de intermediacdo do pagamento, para aquisicdo de combustiveis em rede de postos credenciados, com vistas a
atender a frota das unidades do Instituto Federal de Mato Grosso do Sul, localizadas nas cidades de Aquidauana,
Campo Grande, Corumba, Coxim, Nova Andradina, Ponta Pord, Trés Lagoas, Jardim, Navirai e Dourados,
conforme condicdes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste instrumento e seus anexos:

Quantidade Anual *Prego Valor Total Percentual de rego unitdrio | Valor Total anual por
LOTE | ITEM | DESCRIGAO/ESPECIFICAGAO . . . ,94 anual por Item Desconto do preg P
estimada (Litros) Unitario L ¢/ desconto | Item (RS) ¢/ desconto
(RS) Licitante (%)
1 Gasolina Comum 12420 RS R$ 77.028,84 6 RS 5,8299
6,202 T ! RS 72.407,36
. . RS
2 lina A 42 RS 21. 2 R 27
Gasolina Aditivada 3420 6,306 $21.566,5 6 $5,9276 RS 20.272,39
< ) RS
3 Oleo Diesel Comum 82308 4,819 RS 396.642,25 6 RS 4,5299 RS 372.847,01
. ) RS
4 Oleo Diesel S-10 55968 4,887 RS 273.515,62 6 RS 4,5938 RS 257.105,80
RS
5 Etanol 936 4,965 RS 4.647,24 6 RS 4,6671 RS 4.368,41
RS
6 Arla 32 1404 4,190 RS 5.882,76 6 RS 3,9386 RS 5.529.79
1
SUBTOTAL= Valor Total RS 779.283,23 RS 732.530,76
ITEM DESCRIGAO Taxa Administrativa. Anual Valor Total
7 Servigo de Ge'rgncianjento de Abastecimento de Veiculos 0,01% RS 73,25
(Taxa de Administragdo)
VALOR TOTAL RS 732.604,01

Compreende o objeto licitado o Valor Total: RS 732.604,21 (setecentos e trinta e dois mil e seiscentos e quatro
reais e vinte e um centavos)

ALEX DOS Assinado de forma

1. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da sua apresentacio  SANTOS g‘gfstas'mT'&LEX

BELARMIN BELARMINO:07111
4.DADOS DA EMPRESA PARA EFEITO DE EVENTUAL CONTRATACAO: 0:0711108 089944

~ Dados: 2021.12.20
RAZAO SOCIAL GOLDI SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA 9944 110556 10300

Goldi Servicos e Administragao LTDA - CNPJ 20.217.208/0001-74
DEPARTAMENTO DE LICITACOES: RUA GUIDO SCOTTI, 185 - BAIRRO TINGUI
CEP 82.620.220 - CURITIBA/PR
Fone : (41) 3434-3887



CNPJN 2 20.217.208/0001-74 INCRICAO ESTADUAL:ISENTA
FONE(41) 3434-3887 EMAIL docs@mcconsultoria.srv.br
EN DERECO COMERCIAL: AV ANAPOLIS, N° 100, BETHAVILLE I, CONJ 15 PAVMTO10 EDIF NBC, BARUERI/SP, CEP 06.404-250

5.MOVIMENTACAO BANCARIA
GOLDI SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA

Banco: SANTANDER Agéncia: 4635 Conta Corrente:13.0030270

6.ENDERECO PARA CORRESPONDENCIA:

Departamento de Licitagdes: Rua Guido Scotti, 185 — Bairro Tingui
Municipio: Curitiba Estado: Parand CEP. 82620-220

E-mail docs@mcconsultoria.srv.br

7.DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME(S): Alex dos Santos Belarmino

CARGO(S): REPRESENTANTE LEGAL

NACIONALIDADE(S) brasileiro ESTADO CIVIL: solteiro

PROFISSAOQ: Empresério RG: 9.452.411-3 SESP —PR CPF: 071.110.899-44
TELEFONE: (41) 3434-3887

RESIDENCIA (Domicilio): Rua Guido Scotti, 185 — Bairro Tingui, Curitiba, Pr

Declaramos que os dados sdo de nossa inteira responsabilidade, e que na forma da lei, somos responsdveis por
qualquer prejuizo decorrente de falsidade de informacdes.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitacdo, nos comprometemos a assinar a o CONTRATO no prazo
determinado no documento de convocacao.

Nos valores propostos estdo inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciarios, trabalhistas,
tributarios, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestacdo dos servicos,
apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Custos e Formacdo de Precos, conforme anexo
deste Edital.

Declaramos possuir infraestrutura técnica e operacional para executar o objeto do futuro contrato,
comprovado pela experiéncia no mercado por meio dos atestados de capacidade técnica com seus respectivos
contatos, que demonstram que a empresa detém de infraestrutura técnica e operacional, equipe técnica
qualificada e treinada, computadores e rede logistica para atender a demanda dos contratos em
execucdo/vigentes e aos futuros contratos.

Declaramos pleno conhecimento das condi¢des necessarias para a prestagao do servi¢o contratado.

Conforme o item 7.5 do termo de referéncia declaramos que tomamos conhecimento de todas as informacgdes
e das condigdes locais para o cumprimento das obriga¢des objeto da licitagao.

Declaramos de acordo com o edital.
Assinado de forma

ALEX DOS digital por ALEX
Demais condi¢des, conforme o edital e seus Anexos. SANTOS DOS SANTOS
BELARMINO:071110

BELARMINO: 359944
07111089944 Dados: 2021.12.20

Barueri, 20-de dezembro de 2021. 11:06:17-03°00

Goldi Servicos e Administragao LTDA - CNPJ 20.217.208/0001-74
DEPARTAMENTO DE LICITACOES: RUA GUIDO SCOTTI, 185 - BAIRRO TINGUI
CEP 82.620.220 - CURITIBA/PR
Fone : (41) 3434-3887
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ALEX DQOS Assinado de
forma digital por

SANTOS  ALexpos

BELARMIN 2ANTO®

BELARMINO:0711

112 7 0:0711108 1089944

Dados: 2021.12.20

A2
( S F N Raiia 9944 11:06:08 -03'00"

Alex dos Santos Belarmino - Representante Legal
RG N29.452.411-3 SESP -PR
CPF 071.110.899-44

Goldi Servicos e Administragao LTDA - CNPJ 20.217.208/0001-74
DEPARTAMENTO DE LICITACOES: RUA GUIDO SCOTTI, 185 - BAIRRO TINGUI
CEP 82.620.220 - CURITIBA/PR
Fone : (41) 3434-3887



_ EXERCITO BRASILEIRO )
3° BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUGAO
BATALHAO VISCONDE DA PARNAIBA

PROCESSO N° 64041-007513/2021-81

PREGAO ELETRONICO N° 06/2022

PROPOSTA DE PRECOS

Ao 3° Batalhdo de Engenharia de Construgéo,

Atendendo a convocacgédo feita pelo Edital de Pregdo n.° 06/2022, estamos apresentando proposta para
fornecer o seguinte objeto: contratacdo de servigo de gerenciamento e abastecimento de combustivel.

Acompanha esta Proposta a Planilha de Pregos contendo a descrigao, quantidade, valor unitario e global de
cada item do(s) referido(s) Lote(s), bem como total geral por extenso; - concordamos, sem qualquer restricao,
com as condi¢cdes de execucgao indicadas no Edital.

GP

ITE

Critério de
Julgamento

UND

DESCRICAO/ ESPECIFICACAO MED

Valor
estimado

Vir
und
de ref.

Qtde

Vit Total | Desconto

VIt Total

Fornecimento de combustivel do
tipo DIESEL S10, em rede de postos
credenciados, a fim de atender as
necessidades do 32 BEC, conforme | sv
condigdes, quantidades e exigéncias
estabelecidas no Termo de
Referéncia, no Edital e seus anexos.

Maior desconto

90.000 | 5,72

R$

0
514.800,00 6%

RS 483.912,00

Taxa de Administragao e
Gerenciamento de abastecimento
de combustiveis da frota de veiculos
do contratante, envolvendo a
implantagdo e operacionalizagdo de
um sistema informatizado, via
internet, de gestdo de frota com a
aquisicdo de combustiveis, através
da tecnologia de cartdo eletronico
(Servigo Taxa de Administragdo % )

sV

Maior desconto

90.000

2,39%

RS

0,
12.303,72 70,00%

RS
3.690,90

Valor total: Quatrocentos e oitenta e sete mil e seiscentos e dois reais e noventa centavos

RS 487.602,90

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAGAO DE PREGOS

INSUMOS VALOR RS %SOBRE O TOTAL
I. Matéria Prima/ insumos/M3o de Obra | RS 262.345,24 53,80%

Il. Outros - Despesas Gerais Comerciais RS 152.327,15 31,24%

lll. Despesas Administrativas RS 41.690,05 8,55%

IV. Lucro RS 3.690,90 0,7569%

V. Tributos - ISSQN RS 9.752,06 2,00%

V. Tributos - COFINS RS 14.628,09 3,00%

V. Tributos - PIS RS 3.169,42 0,65%
TOTAL RS 487.602,90 100,00%

Goldi Servicos e Administracdo LTDA - CNPJ 20.217.208/0001-74
DEPARTAMENTO DE LICITACOES: RUA GUIDO SCOTTI, 185 — BAIRRO TINGUI
CEP 82.620.220 - CURITIBA/PR
Fone: (41) 3434-3887



A proposta tera prazo de validade de 90 (noventa) dias corridos, a contar da data da sua apresentagao.

A empresa implantara o sistema objeto da contratacdo no prazo maximo de 15 (quinze) dias corridos,
contados a partir da assinatura do contrato, incluindo nesse prazo a emissao dos cartdes micro processados
(com chip ou magnético) para cada veiculo informado pela Contratante e, conforme a tecnologia adotada
pelas licitantes, o fornecimento de senha para cada condutor, cujas transagdes de abastecimento do mesmo
estardo vinculadas a sua matricula no 6rgao, para possibilitar os abastecimentos nos postos credenciados.

1.DADOS DA EMPRESA PARA EFEITO DE EVENTUAL CONTRATAGCAO:

RAZAO SOCIAL GOLDI SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA

CNPJN ©20.217.208/0001-74 INCRICAO ESTADUAL:ISENTA

FONE(41) 3434-3887 EMAIL docs@mcconsultoria.srv.br

ENDERECO COMERCIAL: AV ANAPOLIS, N° 100, BETHAVILLE I, CONJ 15 PAVMTO10 EDIF NBC,
BARUERI/SP, CEP 06.404-250

2.MOVIMENTACAO BANCARIA
GOLDI SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA
Banco: SANTANDER Agéncia: 4635 Conta Corrente:13.0030270

3.ENDERECO PARA CORRESPONDENCIA:

Departamento de Licitagdes: Rua Guido Scotti, 185 — Bairro Tingui
Municipio: Curitiba Estado: Parana CEP. 82620-220

E-mail docs@mcconsultoria.srv.br

4.DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME(S): Alex dos Santos Belarmino

CARGO(S): REPRESENTANTE LEGAL

NACIONALIDADE(S) brasileiro ESTADO CIVIL: solteiro

PROFISSAO: Empresario RG: 9.452.411-3 SESP —PR CPF: 071.110.899-44
TELEFONE: (41) 3434-3887

RESIDENCIA (Domicilio): Rua Guido Scotti, 185 — Bairro Tingui, Curitiba, Pr

Os pregos contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se
limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administracdo, materiais, servigos, encargos
sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais, comerciais, fretes e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na  execugdo do  objeto
desta Licitagao.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condi¢gbes estabelecidas no Edital e
Seus anexos.

Barueri, 16 de maio de 2022.

[#

Alex dos Santos Belarmino - Representante Legal
RG N°9.452.411-3 SESP -PR
CPF 071.110.899-44

Goldi Servicos e Administracdo LTDA - CNPJ 20.217.208/0001-74
DEPARTAMENTO DE LICITACOES: RUA GUIDO SCOTTI, 185 — BAIRRO TINGUI
CEP 82.620.220 - CURITIBA/PR
Fone: (41) 3434-3887
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PRIME#

BENEFICIOS EM CARTC

| PROPOSTA COMERCIAL

A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PREGAO ELETRONICO — SRP 015/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23072.212702/2021-29

OBJETO — ¢ a escolha da proposta mais vantajosa para a contratacdo de servigos de gerenciamento de abastecimento de combustivel para veiculos,
equipamentos e maquinarios; e no servigo de gerenciamento de manutengao e revises de garantia da frota de veiculos, com fornecimento de pegas,
componentes, acessorios e mao de obra, devendo os servicos serem prestados de forma continua e ininterrupta, através de sistema informatizado e
integrado, com a utilizagdo de cartdes de abastecimento magnético ou micro processado em rede de postos de combustivel, concessionaria e oficinas
elétricas, borracharia e outras credenciadas pela contratada nas cidades onde a universidade atua, conforme condicdes, quantidades e exigéncias
estabelecidas neste edital e seus anexos.

01 - DADOS DO LICITANTE

Razao Social: Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA
Endereco: Calgada Canopo, 11 — 29 andar — sala 03 — Centro de Apoio II — Alphaville
Cidade/UF: Santana de Parnaiba-SP CEP: 06541-078 Fone/Fax: (19) 3518-7021
E-mail: licitacao@primebeneficios.com.br CNPJ n° 05.340.639/0001-30
Insc. Estadual: 623.051.405.115 Insc. Municipal: 72270
Dados Bancarios: Banco do Brasil (001) - Ag: 2857- 6 - Conta Corrente: 86151-0
Responsavel pela assinatura do contrato: Sra. TAISA MARSOLA SPADUZANO brasileira, casada, portador do RG: 33.687.973-8 e CPF:
303.953.118-29 Enderecgo: Rua Agu, n° 47, Loteamento Alphaville Empresarial — Campinas/SP — CEP: 13098-335. Fone/ fax: (19) 3518-7021.
2. PROPOSTA DE PRECO
< QUANTIDADE ESTIMADA ChEas PERCENTUAL DE
ITEM DESCRICAO ANUAL PERCENTUAL DE DESCONTO VALOR ESTIMADO
REFERENCIA
1 - Gasolina comum 148.553 R$ 6,6166 3,80% R$ 982.915,78
2 - Etanol comum R$ 5,1236 3,80% R$ 24.050,18
1a4 4.694
3 - Diesel comum s500 e Diesel s10 165.855 R$ 5,40360 3,80% R$ 896.214,08
4 - Arla 32 797 R$ 3,4055 3,80% R$ 2.714,18
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL 319.899,00 R$ 1.905.894,22
TAXA DE ADMINISTRACAO PELO SERVICO DE GERENCIMENTO E PAGAMENTO DE
> ABASTECIMENTO 0,00% R$ 0,00
SUBTOTAL - SERVICO DE GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL R$ 1.905.894,22
SERVICO DE MANUTENGAO CORRETIVA E REVISAO DE GARANTIA o
6 COM FORNECIMENTO DE PECAS E MAO DE OBRA R$ 40.358,07 13,00% R$ 32.690,04
TAXA DE ADMINISTRACAO PELO SERVICO DE~GERENCIMENTO E PAGAMENTO DE o
7 MANUTENCAO 0,00% R$ 0,00
SUBTOTAL - SERVICO DE GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL R$ 32.690,04
TOTAL GLOBAL R$ 1.938.584,26

VALOR ESTIMADO PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL: R$ 1.981.172,91 (Um milhdo, novecentos e oitenta e um mil, cento e setenta
e dois reais e noventa e um centavos);

PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO: -3,80% (Trés virgula oitenta por cento negativo);
TAXA DE ADMINISTRAGAO: 0,00% (Zero virgula zero por cento);

SUBTOTAL - SERVICO DE GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL: R$ 1.905.894,22 (Um milhdo, novecentos e cinco mil e
oitocentos e noventa e quatro reais e vinte e dois centavos);

WWW. prlmebeneﬂmos com.br

Rua Agu, 47- Alphaville Empresaric
Campinas / SP | CEP: 13098-335 | (_l )) 3518

; 4___—4



VALOR ESTIMADO PARA FORNECIMENTO DE PRESTA(;T\O DE MANUTEN(;f\O: R$ 40.358,07 (Quarenta mil, trezentos e cinquenta e oito
reais e sete centavos);

PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO: -19,00% (Dezenove por cento negativo);
TAXA DE ADMINISTRAGAO: 0,00% (Zero virgula zero por cento);

SUBTOTAL - SERVICO DE GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PRESTAGCAO DE MANUTENGAO: R$ 32.690,04 (Trinta e dois mil e
seiscentos e noventa reais e quatro centavos);

TOTAL GLOBAL: R$ 1.938.584,26 (Um milhdo, novecentos e trinta e oito mil e quinhentos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos);
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS;

LOCAL DE IMPLANTACAO DO SISTEMA: Divisio de transporte da UFMG. Endereco: Av Antonio Carlos, 6627, bairro Pampulha, CEP 31.270-
901, BELO HORIZONTE / MG

MARCA/ MODELO: proprio;

DECLARAMOS que no preco estdo contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, previdenciarios,
trabalhistas e comerciais, taxa de administracdo e lucro, materiais e mao de obra a serem empregados, seguros, fretes, transportes, e quaisquer
outros necessarios ao fiel e integral cumprimento do objeto deste Contrato e seus Anexos.

DECLARAMOS ainda, que tomamos conhecimento de todas as informagdes e condigdes para o cumprimento das obrigacdes objeto desta licitagdo
e que atendemos a todas as condigGes do Edital.

DECLARAMOS que disponibilizaremos as emissdes e remissdes dos cartdes magnéticos, sem nenhum custo e que a rede de empresas credenciadas
nos termos, quantidades e prazos previstos no termo de referéncia o qual admitimos total submissdo as regras nele contidas e estamos de acordo
com os termos do ato convocatorio e com a legislagdo nele indicada;

Numero da central de atendimento ao cliente, inclusive do horario de funcionamento:

o 0800 745 8877 (atendimento 24 horas / 7 dias na semana)

Por ser a expressao da verdade, firma a presente

\\

N C A Santana de Parnaiba-SP, 10 de margo de 2022

¥

/

PRIME CONSULTORIA [E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Anderson Aregazone — Procurador

RG: 34.378.979-6 SSP/SP CPF: 223.837.988-60

Tel/Fax: (19) 3518-7021 / E-mail: licitacao@primebeneficios.com.br

{
,;
|
|

$39/0001-301
fos.340. 638001,

PRIME CONSULTORIAE
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Cakcada Canope, ﬂ'ﬁjel‘ clgg mﬁ?{" de Apolo i
L sawmha oE paRANATBAISP ]

www.primebeneficios.com.br
esarial

Rua Acu, 47- Alphaville Empr
Campinas / SP | CEP: 13098-335 | (19) 3518-7000




| DECLARAGAO GERAL |

A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PREGAO ELETRONICO — SRP 015/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23072.212702/2021-29

OBJETO — ¢ a escolha da proposta mais vantajosa para a contratacdo de servicos de gerenciamento de abastecimento
de combustivel para veiculos, equipamentos e maquinarios; e no servico de gerenciamento de manutencao e revisoes
de garantia da frota de veiculos, com fornecimento de pecas, componentes, acessorios e mao de obra, devendo os
servicos serem prestados de forma continua e ininterrupta, através de sistema informatizado e integrado, com a
utilizacdo de cartdes de abastecimento magnético ou micro processado em rede de postos de combustivel,
concessionaria e oficinas elétricas, borracharia e outras credenciadas pela contratada nas cidades onde a universidade
atua, conforme condigGes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste edital e seus anexos.

A PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n°05.340.639/0001-30, com sede
na Calcada Canopo, n° 11, 2° andar, sala 3, Centro de Apoio II, Alphaville, Santana de Parnaiba-SP, CEP: 06.541-078,
neste ato representada pelo Sr. ANDERSON AREGAZONE, portador do CPF n° 223.837.988-60 e RG n° 34.378.979-6,
Casado, procurador, residente na Rua Agu, 47 - Alphaville Empresarial, Campinas-SP CEP: 13098-335, DECLARA sob
pena de lei, que:

e Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitagdo definidos no edital.

e Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitacdo no
presente processo licitatdrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

e Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei
n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, que nao emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e n3ao emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na
condicdo de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7° da Constituicao Federal.

e Declaro que a proposta apresentada para essa licitagdo foi elaborada de maneira independente, de acordo com o
que ¢é estabelecido na Instrucdo Normativa N° 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP.

e Declaro que ndao possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado,
observando o disposto nos incisos III e IV do art.19 e no inciso III do art.5° da Constituicao Federal.

e Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que,
se aplicado ao nimero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade previstas na
legislacdo.

e Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Por ser a expressao da verdade, firma a presente

Santana de Parnaiba-SP, 10 margo de 2022

oy Lo S T [ 3 639/0001-301

RG: 34.378.979-6 SSP/SP CPF: 223.837.988-60 oy
Tel/Fax: (19) 3518-7021 / E-mail: licitacao@primebeneficios.com.br '.!. 5?3.@51 .4“5.1‘\15
PRIME CONSULTORIA E

ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

‘ .81, 3 de Apolo i
www.primebeneficios.com %‘.‘“““"’“‘,‘,ﬁf%@g;m:ﬁ'

18-335 | (19) 3518-7000

Rua Acu, 47/
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ANEXO V DO EDITAL

| DECLARACAO DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL |

A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PREGAO ELETRONICO — SRP 015/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23072.212702/2021-29

OBJETO — ¢ a escolha da proposta mais vantajosa para a contratacdo de servicos de gerenciamento de abastecimento
de combustivel para veiculos, equipamentos e maquinarios; e no servico de gerenciamento de manutencao e revisoes
de garantia da frota de veiculos, com fornecimento de pecas, componentes, acessorios e mao de obra, devendo os
servicos serem prestados de forma continua e ininterrupta, através de sistema informatizado e integrado, com a
utilizacdo de cartdes de abastecimento magnético ou micro processado em rede de postos de combustivel,
concessionaria e oficinas elétricas, borracharia e outras credenciadas pela contratada nas cidades onde a universidade
atua, conforme condigGes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste edital e seus anexos.

A PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n°05.340.639/0001-30, com sede
na Calcada Canopo, n° 11, 2° andar, sala 3, Centro de Apoio II, Alphaville, Santana de Parnaiba-SP, CEP: 06.541-078,
neste ato representada pelo Sr. ANDERSON AREGAZONE, portador do CPF n° 223.837.988-60 e RG n° 34.378.979-6,
Casado, procurador, residente na Rua Agu, 47 - Alphaville Empresarial, Campinas-SP CEP: 13098-335,

DECLARA sob pena da lei n® 6.939/1981, na qualidade de proponente do procedimento licitatdrio, sob a
modalidade pregdo eletrénico SRP n® 015/2021, instaurado pela universidade federal de Mina Gerais — UFMG, que
atendemos aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de protecdo
do meio ambiente.

Estou ciente da obrigatoriedade da apresentacdo das declaracdes e certidGes pertinentes dos orgaos
competentes quando solicitadas como requisitos para habilitagdo e da obrigatoriedade do cumprimento integral ao que
estabelece o art. 6° e seus incisos, da instrucdo normativa n® 01, de 19 de janeiro de 2010, do ministério do
planejamento, orgamento e gestdao (MPOG).

Estou ciente da obrigatoriedade da apresentacdo do registro no cadastro técnico federal de atividade
potencialmente poluidoras ou utilizadoras de recursos ambientais caso minha empresa exerca uma das atividades
constantes no anexo 1 da instrugdo normativa n°® 9 de 20/03/2020, do IBAMA.

Por ser a expressao da verdade, firma a presente

Santana de Parnaiba-SP, 10 margo de 2022

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA -1
Anderson Aregazone — Procurador ﬁ5.340.53mnm "30
RG: 34.378.979-6 SSP/SP  CPF: 223.837.988-60 |5 823 051 ms““i
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ANEXO VI DO EDITAL BENEFICIOS

| DECLARACAO DE CONCORDANCIA COM A ATA DE REGISTRO DE PREGCOS |

A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PREGAO ELETRONICO — SRP 015/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23072.212702/2021-29

OBJETO — ¢ a escolha da proposta mais vantajosa para a contratacdo de servicos de gerenciamento de abastecimento
de combustivel para veiculos, equipamentos e maquinarios; e no servico de gerenciamento de manutencao e revisoes
de garantia da frota de veiculos, com fornecimento de pecas, componentes, acessorios e mao de obra, devendo os
servicos serem prestados de forma continua e ininterrupta, através de sistema informatizado e integrado, com a
utilizacdo de cartdes de abastecimento magnético ou micro processado em rede de postos de combustivel,
concessionaria e oficinas elétricas, borracharia e outras credenciadas pela contratada nas cidades onde a universidade
atua, conforme condigGes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste edital e seus anexos.

A PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n°05.340.639/0001-30, com sede
na Calcada Canopo, n° 11, 2° andar, sala 3, Centro de Apoio II, Alphaville, Santana de Parnaiba-SP, CEP: 06.541-078,
neste ato representada pelo Sr. ANDERSON AREGAZONE, portador do CPF n° 223.837.988-60 e RG n° 34.378.979-6,
Casado, procurador, residente na Rua Agu, 47 - Alphaville Empresarial, Campinas-SP CEP: 13098-335, DECLARA sob
pena de lei, que:

1 — Concorda com a minuta da ata de registro de pregos do pregao eletronico SRP n® 015/2021 da, e a mesma
sera recebida ap0s a assinatura da UFMG;

2 — Que a proposta definitiva (prego registrado) fara parte da ata de registro de preco como anexo da mesma;

3 — Assume o compromisso de receber as autorizagbes de fornecimento e empenhos pelo e-mail institucional
concordando que ndao sendo confirmado o recebimento do e-mail, a administracao geral da UFMG considerara como
recebido, iniciando a contagem do prazo de entrega;

4 — Assume o compromisso de avisar a quando houver mudanca de e-mail / outros dados.

Por ser a expressao da verdade, firma a presente

Santana de Parnaiba-SP, 10 marco de 2022

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 1
Anderson Aregazone — Procurador rns.m'samam -30
RG: 34.378.979-6 SSP/SP CPF: 223.837.988-60 I !, 623 §51 4“5'115
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ANEXO VII DO EDITAL

DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE RELAGAO FAMILIAR OU PARENTESCO NA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MINAS GERAIS - UFMG

A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PREGAO ELETRONICO — SRP 015/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23072.212702/2021-29

OBJETO — ¢ a escolha da proposta mais vantajosa para a contratacdo de servicos de gerenciamento de abastecimento
de combustivel para veiculos, equipamentos e maquinarios; e no servico de gerenciamento de manutencdo e revisoes
de garantia da frota de veiculos, com fornecimento de pecas, componentes, acessorios e mao de obra, devendo os
servicos serem prestados de forma continua e ininterrupta, através de sistema informatizado e integrado, com a
utilizacdo de cartdes de abastecimento magnético ou micro processado em rede de postos de combustivel,
concessionaria e oficinas elétricas, borracharia e outras credenciadas pela contratada nas cidades onde a universidade
atua, conforme condigGes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste edital e seus anexos.

A PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n°05.340.639/0001-30, com sede
na Calcada Canopo, n° 11, 2° andar, sala 3, Centro de Apoio II, Alphaville, Santana de Parnaiba-SP, CEP: 06.541-078,
neste ato representada pelo Sr. ANDERSON AREGAZONE, portador do CPF n© 223.837.988-60 e RG n° 34.378.979-6,
Casado, procurador, residente na Rua Acgu, 47 - Alphaville Empresarial, Campinas-SP CEP: 13098-335, DECLARA sob
pena de lei e responsabilizacdo administrativa e penal, na forma da legislacdo vigente, que ndao sou cOnjuge,
companheiro ou parente em linha reta ou colateral, por consanguinidade ou afinidade, ate o terceiro grau, de servidor
ocupante de cargo em comissao ou funcdo de confianca (assessoramento, chefia ou dire¢gao) na universidade federal
de minas gerais — UFMG.

Por ser a expressao da verdade, firma a presente

Santana de Parnaiba-SP, 10 margo de 2022

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 1
Anderson Aregazone — Procurador ris.m.ﬁamnm "30
RG: 34.378.979-6 SSP/SP CPF: 223.837.988-60 ; $: 523 @51 m& 115
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LAVA-JATO E BORRACHARIA SANTO
ANTONIO

ORCAMENTO DE SERVICOS, CORRESPONDENTE AO PEDIDO SOLICITADO:

) TIPO DE VEICULO VALOR RS ‘
CARROS DE PASSEIO 50,00
PICK-UP - 70,00
Caminhdo e van 110,00

Penedo(AL), 21 de Julho de 2022.

Atenciosamente!

}mﬂ«? Canart Hagapido 5,&»(1/

Paulo Cesar Reguelra Silva
(Administrador)

PAULO CESAR REGUEIRA SILVA 01395236420 — Rodovia AL 110, Km 1, N2 693 — Santa Luzia
Penedo — Alagoas
CNPJ: 33.412.436/0001-47
Fone(s) 3551-4430 - Email: pcpbpoulccesar@gmal com




TITANIUM SERVICOS TECNICOS

‘[ (>~ T TPITTBE IR

PENEDO - ALAGOAS

A Wt M (P & APPAL] - Ceroron P AL
82 99933-2008%
82 98732-2104

Penedo(AL), 21 de Julho de 2022.
Or¢amento n2 001/2022
A:
CODEVASF

Penedo/AL

Prezado(s) Senhor(s):

Atendendo a Solicitagdo feita por vossa senhoria, estamos
enviando Orcamento dos servicos executados por nossa conceituada
empresa, conforme dados abaixo:

SERVICOS A VEICULOS VALOR R$
Lavagem em Veiculo de passeio 40,00
Lavagem em Veiculo tipo Pick-up 60,00
Lavagem em Veiculo tipo CAMINHAO e VAN 100,00

Sem mais ra ®p momento, sub, creve/é-n )
/z % NS e

Adriano Silva de Lima
(Empresario)

ADRIANO SILVA DE LIMA 99513455491-Av. Divaldo Suruagy, n? 901-Centro
Penedo — Alagoas
CNPJ: 27.814.030/0001-98
Fone(s) (82) 99933-2008/98865-9378 - Email: titanium.pnd @gmail.com




RAMON CAR

CNPJ: 24.862.888/0001-30

Orgcamento 001/2022

Penedo(AL), 21 de Julho de 2022.

Em atendimento a solicitagao feita por Vossa(s) Senhoria(s), segue
ORCAMENTO dos servigos oferecidos por nossa empresa:

Lavagem em Carro de passeio.......ummemsiennes R$ 55,00
Lavagem em veiculo PicK-Up.....ccmmnicnncrnnnns R$ 75,00
Lavagem em veiculo Caminhdo e Van.................. R$ 115,00

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Ewerton RW%’M'
(Titular)

EWERTON RAMON MATHIAS BATISTA 10072422483-Rua Ulisses Batinga, n¢ 326
Centro

Penedo - Alagoas
Fone(s)(82) 99353-3373



